轴承加热器
ACEPOM ZNT系列
ACEPOM ZNT系列
30-可定制
适合轴承内径 mm
安装
最大轴承外径 mm
2500
最大轴承宽度 mm
700
最大轴承重量 KG
可定制
•   微电脑数字显示，可保温
•  推车式，方便移动
•   可选配旋转加热杆
•   时间控制、温度控制两种加热模式
•   功率调整，自动消磁
•   环保无油烟污染
    微电脑
    推车式
1
订货号
功    率 3.6KVA 6.0KVA 10KVA 12KVA 18KVA
电    压 220V 380V 380V 380V 380V
工件内径mm 30-180 30-280 30-400 60-600 120-900
工件外径（<）mm
工件宽度（<）mm 140 150 220 270 350
U型区尺寸mm 140*180 140*190 220*280 270*300 350*390
20、30、
加 热 杆mm
40、60
500 550 900 1100 1200
24KVA
380V
150-1500
700
可定制
2500
ACEPOM-
ZNT-3.6
ACEPOM-
ZNT-6.0
ACEPOM-
ZNT-12
ACEPOM-
ZNT-18
ACEPOM-
ZNT-24
ACEPOM-
ZNT-40
ACEPOM-
ZNT-10
ACEPOM-
ZNT-100
40KVA 100KVA
380V 380V
30-500 85-800
650 1500
220 420
220*270 420*460
20、30、
40、60
20、30、
40、80
20、30、
40、80
30、40、 40、50、
80 90
120 160
温度控制
温控 、时控、手控控制方式
0~240℃
滚轮移动
温度显示
有
磁性测温探头 有
功率自动调节 有
有
自动退磁 有